
Změnový list č. 3 
Projekt: Kompletní rekonstrukce čističky odpadních vod 

  

 

strana 1/2 

Datum vydání požadavku:  
         
 
 
 
 

  
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Popis změny, technického řešení:  

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 

Dle původního řešení měl být kal a splašky ze stávajících nádrží odváženy na ČOV Jáchymov dle výkresu D.1.A a výkazu 
výměr. 

Nové řešení: 

Kal a splašky ze stávajících nádrží musí být odváženy na centrální ČOV Karlovy Vary-Drahovice - viz. vyjádření VAK KV. 

Zdůvodnění změny:   

Po konzultaci se zástupci firmy Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., není momentálně možné z kapacitních důvodů 
odvážet kaly na ČOV Jáchymov, ale až na další nejbližší ČOV Karlovy Vary-Drahovice.   

 

 

Změna v objektu stavební úpravy objektu ČOV je z důvodu požadavku provozovatele ČOV Jáchymov a nebylo možné tuto 
situaci předvídat při zpracování PD. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
není 
 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Žádný vliv na termín 
Žádný vliv na kvalitu 
 
 Vliv na cenu díla:  + 68 800 ,- 
 
 

 

Adresa objednatele: 
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením v Mariánské, p. o.,   
Jáchymov, část Mariánská č.p. 161, 
363 01 Ostrov 

 

Kompletní rekonstrukce čističky odpadních vod             
SO 01 – stavební úpravy objektu ČOV 



Změnový list č. 3 
Projekt: Kompletní rekonstrukce čističky odpadních vod 

  

 

strana 2/2 

Vyjádření zhotovitele stavby: 
 
Datum:  
 
Podpis:  
 
 
 
 
 
Vyjádření hlavního projektanta (autorského dozoru):  
 
 
 
Datum:  
 
Podpis:           
 
 
 
 
 
Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
 
 
Vyjádření objednatele: 
 
 
Datum:  
 
Podpis:              
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  položkový rozpočet 


